ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

MEDICO (A)
EVALUACION
NOMBRES Y APELLIDOS | PLAZAS DNI LUGAR | CURRIGULAR | CONDICION OBSERVACION

JHON DENNIS LOPEZ VASQUEZ | 001851 76047527 | P.S SANLUIS 45 APTO

LILIANA VIOLETA FLORES

B e 001851 47977034 | P.S SAN LUIS 47 APTO
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN

EQE%E%EDUARDO MARQUEZ | 01899 2866213 gAsJ S— NO APTO | BASES ESTABLECIDAS:  (
NO ANEXA RESOLUCION DE
SERUMS)
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN

é%%ﬂ'_’ém JASMYN SUCLUPE: | yogpey 49076676 | P.S SAN LUIS NO APTO | BASES ESTABLECIDAS:  (
NO ANEXA RESOLUCION DE
SERUMS)

cS

RONNY KLEID SAIRA CANO 001807 70268239 | S | cate 40 APTO

BRISEIT JORELY SUAREZ csS

i 001899 72502338 | S5 o o 49 APTO

o




FELICIDAD DIAZ PEREYRA

C.S

001807 43041906 | S5 oo 47 APTO
ANGELICA MILAGROS
8 | RODRIGULS LAGROS 001689 72790371 | P.S TAMBOLIC 49 APTO
CS
9 | NEYSER YNGA RUIZ 1899 47652986 | S0 e 47 APTO
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN
AHIDAD NOEMI ACEVEDO CS BASES ESTABLECIDAS:  (
101 ozano 001899 70796751 | cAJARURO NOAPTO | ExPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO )
JUNIOR ALEXANDER IBARRA
g ol 001851 46781082 | P.S SAN LUIS 42 APTO
NATALY ESTHER VASQUEZ CS
e | 001899 70572933 | <9 oo 46 APTO
ERIKA LILIANA CABANILLAS CSALTO
ERE S g 001806 v R 45 APTO
LEYDI LISSET PALACIO
14 | LEYDILIS 001851 72171881 | P.S SAN LUIS 48 APTO
MILAGROS EUNICE MONTEZA cS
15 | MILX 001899 70043378 | 5 o o0 42 APTO
16 ggggl%ERTo RODRIGUEZ 001851 71436077 | P.S SAN LUIS 46 APTO
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N© 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

MEDICO (A) E

» LA PLAZA CON CODIGO "1799- HOSPITAL SANTIAGO APOSTOL ESTA DECLARADA DESIERTA

A
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DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

BIOLOGOS
N° NOMBRES Y PLAZAS DNI LUGAR EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION
APELLIDOS CURRICULAR
) JENNY PIZANGO 001824 44303538 CENTRO DE SALUD 47 APTO
PEREZ ALTO AMAZONAS
2 FRANK DAVID TENE 001824 70930990 CENTRO DE SALUD 44 APTO
VARGAS ALTO AMAZONAS
3 SHARON DIAZ 001826 76261146 CENTRO DE SALUD 51 APTO
VELASQUEZ COLLICATE
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FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

ANEXO N° 07

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

ODONTOLOGOS
. EVALUACION

N° | NOMBRES Y APELLIDOS PLAZAS | DNI LUGAR R e ON | CONDICION | OBSERVACION

1 | MAYRA SILENI MELENDEZ ARISTA | "001819 | 75854420 | P.S SAN LUIS 46 APTO
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN

2 EE'E%EIDMABI\QEESFRNANDEZ ‘001820 | 72516718 EASL?QSRJT%%N DE NO APTO | BASES ESTABLECIDAS:

- (CAPACITACIONES

ACTUALIZADAS)

3 | LOURDES MAGALY CHICHIPE 001819 | 72856085 | P.S SAN LUIS 49 APTO

PUSCAN

4 | MERLY TONGO ALARCON ‘001819 | 47249543 | P.S SAN LUIS 49 APTO
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN

5 ‘(’:OH%Q;EXANDER SNEALES 001820 | 75756157 EASL?S*ENR"T%%N BE NOAPTO | BASES ESTABLECIDAS:  (
NO ANEXA RESOLUCION DE
SERUMS)

Ca

R F




6 | JUDITH MENDOZA MONTALVAN 001810 | 45828247 | P.S SAN LUIS 40 APTO
7 | ELVA ROSA CULQUIMBOZ GOMEZ | ‘001819 | 48332040 | P.S SAN LUIS 47 APTO
8 | RUBI MUNOZ CUBAS 001819 | 71110025 | P.S SAN LUIS 49 APTO
9 | KAREN LUCIANA BENITES JUAREZ | ‘001819 | 70051958 | P.S SAN LUIS 43 APTO
NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN
MARIA ELENA REQUEJO , C.S SAN JUAN DE BASES ESTABLECIDAS:
10 | REGALADO 001820 | 72658736 | "\’ |BERTAD NOAPTO | ExPERIENCIA GENERAL.
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO)
11 | LUIS JAVIER GUTIERREZ BERRU | ‘001819 | 46817571 | P.S SAN LUIS 49 APTO
YURICO CELENE CHOTON ,
18 (At 001819 | 45609556 | P.S SAN LUIS 45 APTO
SHIRLEY NATALY CAMPOJO .
g (o] 001819 | 47836464 | P.S SAN LUIS 48 APTO
, C.S SAN JUAN DE
14 | CECILIA JANET DIAZ CAJO 001820 | 47725308 | > SAN JUA 46 APTO
_ , C.S SAN JUAN DE
15 | JIMMY FRANK NUREZ MEJIA 001820 | 46080759 | 7> SAN A 41 APTO
SINDY SOELL ALCANTARA .
16 | DIOY SC 001819 | 43233728 | P.S SAN LUIS 49 APTO
17 | SHIRLEY LISSETT CABRERA RUIZ | ‘001819 | 47592503 | P.S SAN LUIS 49 APTO
CLARISA TRINIDAD LA TORRE . C.S SAN JUAN DE
18 | SORISAT 001820 | 74622622 | 5 SAN JOA 47 APTO
, C.S SAN JUAN DE
19 | PAMELA RAMOS RAMON 001820 | 43939163 | 0> SAN JUM 46 APTO

v S L




NO CUMPLE CONEL
REQUISITO MINIMO SEGUN
. C.S SAN JUAN DE BASES ESTABLECIDAS:
20 | DIRK KEVIN ANAYA VERNAZA 001820 | 73901649 | 5,5 SAN JUA BARTe | Aot SRR
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO)
JESUS CRISTOFFER , C.S SAN JUAN DE
21 | SANTISTEBAN LA CHIRA 001820 | 45592448 | "\ \BERTAD i APTO
GENESIS SOLANGE HUERTA C.S SAN JUAN DE
2 | SNSSS 001820 | 74142381 | ;S SN JUA 49 APTO
LUISA ELIZABETH ZAPATA .
55 |EHIBAELE 001819 | 47530385 | P.S SAN LUIS 43 APTO
NO CUMPLE CONEL
. C.S SAN JUAN DE REQUISITO MINIMO SEGUN
24 | JUDITH MEDINA LOPEZ 001820 | 47193016 | ;5 SN IOA NOAPTO | St ISTTO MINIMO SEX
(EXPERIENCIA GENERAL)
MARIANET BRICEYRA JIVENEZ ,
25 | M mAlE 001819 | 76684364 | P.S SAN LUIS 45 APTO
26 | LESLY HUDITH GUERRERO CIEZA | 001819 | 72224661 | P.S SAN LUIS 48 APTO

7Y s
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

NUTRICIONISTA

N° NOMBRES Y APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR EVALUACION | CONDICION | OBSERVACION
CURRICULAR
HOSPITAL DE
PIERO PAOLO LASTRES APQYO |
1 CACHO 001854 70510576 SANTIAGO 48 APTO
APOSTOL

Y ¥ A
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FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL

ANEXO N° 07

DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNOLOGO MEDICO

N° NOMBRES Y PLAZAS DNI LUGAR EVALUACION CONDICION OBSERVACION
APELLIDOS CURRICULAR
NO CUMPLE CON EL
HOSPITAL DE REQUISITO MINIMO SEGUN
INGRID ARACELI 001827 APOYO I BASES ESTABLECIDAS: (NO
1 MANAY FIESTAS DE 75068482 SANTIAGO NO APTO ANEXA RESOLUCION DE
GAMARRA APOSTOL SERUMS, SIN COLEGIATURA,
SIN HABILIDAD
PROFESIONAL)
%

<7
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNICO EN ENFFERMERIA

. EVALUACION
N NOMBRES Y APELLIDOS | PLAZAS | DN LUGAR CURRE T ok | CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ADELINDA GONZALES . P.S VISTA MINIMO SEGUN BASES
T | conzaLEs 001992 | 70910718 | L remosa NOAPTO | ESTABLECIDAS: (CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
5 | o P EREELEDR 001992 | 71594155 ﬁ'ESR\IJ\C!I%TSﬁA NO APTO | ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO)
S—— NO CUMPLE CON EL REQUISITO
Repdlang MINIMO SEGUN BASES
3 | EDILMIA ROJAS DELGADO 001991 | 74366118 | SPLUD SAN NO APTO | ESTABLECIDAS:( EXPERIENCIA
Rl ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO)




NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTC DE MINIMO SEGUN BASES
gmngggm I AR 001991 | 73499396 m;UT?NSSE NO APTO | ESTABLECIDAS:( EXPERIENCIA
A ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
S MINIMO SEGUN BASES
SOCORRO CLAVEL RAMIREZ ESTABLECIDAS:( EXPERIENCIA
CUBAS 001717 | 41978021 ElﬁljﬁngCATE NOAPTO | GENERAL, ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO Y
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
P.S DIAMANTE MINIMO SEGUN BASES
ROXANA ARCE DELGADO 001993 | 71903576 | .90 NPT | E T o EeriENGA
GENERAL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
ﬁf;gggANCENTUR'ON 001717 | 48404903 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
LILIA ESPERANZA QUIROZ MAS | 001717 | 70561542 | SALUD NO APTO | ESTABLECIDAS:( EXPERIENCIA
LLUNCHICATE ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO)
PUESTO DE
LENIN EINER IDROGO PEREZ | 001717 | 45089014 | SALUD 40 APTO
LLUNCHICATE

57/ qQ




NO CUMPLE CON EL REQUISITO

PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
SALUD SAN ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
10 | MARICELA SANCHEZ PEREZ 001991 | 71231314 | SALUD SAR NOAPTO | Cet e BemECItIon ol
CUMBA SECTOR PUBLICO Y
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
1 E'A%ESSOMAR]A ESTELA 001993 | 72020426 :Ls.rg'AMANTE NOAPTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO Y CAPACITACIONES)
12 | RICARDO RACHO CONDOR 71050964 NO APTO §8§¥3L%A LAPLAZA AL QUE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
13 | MELITA ARCE PAREDES 001990 | 71925387 E'L?EF\J/%ESEO NO APTO gg#wﬁgg%g\g:BAS(IE&PER'ENC'A
i GENERAL, ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO Y
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
P.S DIAMANTE MINIMO SEGUN BASES
14 | DEILY COPIA DELGADO 001993 | 73324159 | 'S0 NG | e e
ACTUALIZADAS)
15 | MIRIA ERMELINDA COPIA CRUZ | 001717 | 44685207 QXES[T)O - NO APTO “N”%'CMUCEAQEESSEESLE%EQUISITO
iy ESTABLECIDAS: ( CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS)
16 | LUCIA SOTO SILVA 001990 | 74493943 ]\?’l}f-‘\}l\ﬁ\éﬁ DE oo Bl o s B———

ACTUALIZADAS)

£




NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

17 ;ng&;\éh’?m“ FERNANDEZ | 11993 | 78887732 o o el NO APTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO )
" , P.S VISTA
18 | JOSE DANIN ROJAS MUNOZ 001992 | 61565533 | S VISTA 45 APTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
, P.S VISTA MINIMO SEGUN BASES
19 | LEIDER RUIZ REGALADO 001992 | 77145720 | FSVISTA N TG | s T AGIONES
ACTUALIZADAS)
20 | CABRERA VASQUEZ CELIA 001717 | 44505166 ggfggo - NO APTO “NA?N?NE}C?EEESSE%ERSEQUISITO
it ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
GENERAL)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
JOSE ROISER SOTO SALUD SAN ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
21| GUERRERO 001991 | 74489877 | | ARTIN DE NOAPTO | GENERAL. ESPECIFICA EN EL
CUMBA SECTOR PUBLICO Y
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
22 gmﬁi\gzsmn SANGHEZ 001992 | 76677359 l:i'ESR\ﬂ%ng NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
P.S VISTA MINIMO SEGUN BASES
23 | EVA MARIA MEGO MORI 001724 | 33672562 | S VIST poarrg | R0 SEOUN

( EXPERIENCIA
GENERAL Y CAPACITACIONES)

9y L




24

NILVIA FLOR BURGA

P.S VISTA

NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

‘001992 | 77804504 NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
FERNANDEZ HERM@SA GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
25 | LILIAM HEYDE MERA SALAZAR | 001717 | 33674279 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
26 | GLEYSER BECERRA DIAZ 001993 | 76469450 l’:'LsTg'AMANTE 47 APTO
NO INDICA LA PLAZA AL QUE
27 | DELICIA CORREA JULCA 44021666 NOAPTO | NoimoiC!
PUESTO DE
SALUD SAN
28 | NILDER CALLIRGOS VEGA 001991 | 74300204 | SH-UD SAN 44 APTO
CUMBA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
P.S PUEBLO MINIMO SEGUN BASES
29 | MILTON GONZALES RACHO 001990 | 40518493 | NUEVO DE NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
YAMON GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MARIA JOVITA QUINTANA P.S DIAMANTE MINIMO SEGUN BASES
30 | BARRANTES 001983 | 44349164 | 4 1ry NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
GENERAL )
SRS B NO CUMPLE QOEELE%EQUISITO
T e MINIMO SEGUN BAS
31 | CELMIRA REYNA SANCHEZ 001991 | 46352809 | -t SAN NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
L iohd GENERAL Y ESPECIFICA EN EL

SECTOR PUBLICO )

Y ¥ A




32 | KAREN ERIKA RAMIREZ GUIVIN | 001724 | 71084659 | F-S VISTA 47 APTO
ALEGRE |
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
. P.S VISTA MINIMO SEGUN BASES
33 | JOSE GILMER FERNANDEZ DIAZ | ‘001992 | 75801757 | F-S VISTA NOBRTOl | Eors o CIDRS: [ EXPERIENCIA
GENERAL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
b5 VISTA MINIMO SEGUN BASES
34 | ALEXIS YURI GUAYAMA CUEVA | 001724 | 70396919 | S VIST NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
GABY YUDITH CHUMACERO P.S DIAMANTE MINIMO SEGUN BASES
3% | HEREDIA 001993 | 47355520 | \1'ro NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
36 | DELICIA GUEVARA SOTO 001717 | 74492539 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
LLUNCHICATE ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
. P.S VISTA ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
37 | SOILA GALVEZ RAFAEL 001992 | 76767372 | B VISTA WOARTO | siwiion ot bR
SECTOR PUBLICO,
CAPACITACIONES)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES
JORGE LUIS ROMERO P.S DIAMANTE _
38 | ORSELUIS 001993 | 47243656 | 'S D NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENGIA

ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO )

> xS




NO CUMPLE CON EL REQUISITO
e MINIMO SEGUN BASES
39 | ELIBUSTAMANTE GONZALES | 001992 | 75185116 | F-5VISTA NO APTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
40 | LEDIN VILLALOBOS CRUZ 001717 | 47041910 | SALUD NO APTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
41 | ANA LISETH MENDEZ SICCHA | 001993 | 70059761 iLSTg'AMANTE 45 APTO
PUESTO DE
42 ;iﬁﬁh@ﬂgﬁéucmo 001717 | 70562082 | SALUD 47 APTO
LLUNCHICATE
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
43 | ELENA JARA MUNDACA 001717 | 41663581 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENGIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
> S PUEBLO NO CUMPLE GON EL REQUISITO
JESSENIA MARGOT GUEVARA : MINIMO SEGUN BASES
4 | SANCHEZ 001990 | 430840688 \'\fgﬁ\éﬁ DE NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS)
Sy 1o GueLE CorE FEaUTo
45 | LILY ROJAS DELADO 001717 | 76320214 | SALUD NO APTO s i
i — ESTABLECIDAS: ( RIENCIA
GENERAL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
46 | MARGOTH CORONEL NN e— ggfggo DE NO APTO | MINIMO SEGUN BASES
CARRANZA i ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
GENERAL )

o




NO CUMPLE CON EL REQUISITO
MINIMO SEGUN BASES

47 | EVER VASQUEZ REGALADO 001993 | 75941711 ELSTS'AMANTE NO APTO | ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
ESPECIFICA EN EL SECTOR
PUBLICO )
SUESTO DE NG CUMPLE CON EL REQUISITO
DENNY ROSALINI QUIROZ MINIMO SEGUN BASES
48 | BECERRA Uorde | 72016816 Eﬁbﬁgmc ATE NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( CAPACITACIONES
ACTUALIZADAS)
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
P.S DIAMANTE MINIMO SEGUN BASES
49 | ROSAELINAOLIVERARAMOS | 001993 | 45138461 | F:S0 Lot Al opis Gy = R———
TITULO PROFESIONAL )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
50 LACARI{AAA%\ESBETH DELGADO 001717 | 76073174 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
PUESTO DE MINIMO SEGUN BASES
51 Sggésu“é'“Z'ANET FERNANDEZ 001717 | 45136475 | SALUD NOAPTO | ESTABLECIDAS: ( EXPERIENGIA
LLUNCHICATE GENERAL Y ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO )
52 | GINA MELISSA DIAZ SILVA 001993 | 47168666 iﬁg'AMANTE 45 APTO

7 Y
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNICO EN FARMACIA

EVALUACION
NOMBRES Y APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
iggig’?L D MINIMO SEGUN BASES
ALADINO CARDOZO CARDOZO ‘001995 41871886 NO APTO ESTABLECIDAS: (EXPERIENCIA
SANTIAGO
ABOSTOL GENERAL, ESPECIFICA EN EL
SECTOR PUBLICO)
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
, APOYO | MINIMO SEGUN BASES
A LOURD
KARINA LOURDES LLAMO CASTRO 001995 71084617 S ENTIAGT NO APTO ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)

7 ¥ 2




HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
, APOYO | MINIMO SEGUN BASES
FANNY DAVILA DIAZ 019 7 31
ey 4208573 SANTIAGO NOAPTC ESTABLECIDAS: ( NO CUENTA
APOSTOL CON TITULO PROFESIONAL )
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
FIORELA SHIRLEY SANCHEZ , APOYO | MINIMO SEGUN BASES
982
BUSTAMANTE be1igs AR SANTIAGO HEARS ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)
HOSPITAL DE
, APOYO |
ELIAS PANAIIO OJAN
AS A ANAMA 001995 70229750 SN 51 APTO
APOSTOL
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
; APOYO | MINIMO SEGUN BASES
A
LUSIOLITA REQUEJO PEREZ 001995 45591836 SRHTIAES NO APTO ESTABLECIDAS:  { EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
. APOYO | MINIMO SEGUN BASES
SONIA MENDEZ PINTADO 001995 45567210 CRNTINEG NO APTO ESTABLECIDAS:  { EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
. APOYO | MINIMO SEGUN BASES
MITZI YARA BRAVO ROIJAS 001995 48023243 SENTINE NO APTO ESTABLECIDAS: ( EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)
HOSPITAL DE NO CUMPLE CON EL REQUISITO
o . APOYO | MINIMO SEGUN BASES
GLADYS ARACELI MEDINA ORDONEZ 001995 48042640 SN NO APTO ESTABLECIDAS:  ( EXPERIENCIA
APOSTOL EN EL SECTOR PUBLICO)

G Ne £
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ANEXO N° 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION DE CURRICULUM VITAE

CONCURSO PUBLICO CAS N2 02-2023

PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL
DESTINADOS A CUBRIR REGISTROS VACANTES EN EL AIRHSP, CREADOS EN ELMARCO DEL ARTICULO 27 DE LA LEY N° 31538

TECNICO EN LABORATORIO

EVALUACION
° BRES Y N

N NOM APELLIDOS PLAZAS DNI LUGAR CURRICULAR CONDICION OBSERVACION
PUESTO DE POSTULO A UNA

1 GILMER MENDOZA JULCA 00187 48808653 SALUD PLAZA QUE NO
TACTAGO CORRESPONDE
CENTRO DE

2 ELSERTHIGUEL CRLLIRADS 001871 46303942 SALUD LONYA 40 APTO

LOZANO

GRANDE

76 7 Q % 21 de setiembre 2023



